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Piloottegevuse kokkuvõte



Piloottegevuse lühikirjeldus:
Piloottegevuse osapoolteks olid Valga Keskraamatukogu, Valgamaa Kutseõppekeskus, TÕNi
koordinaator, Lüllemäe Rahvaõpistu ja Valga Vallavalitsus. 

Pilootprogrammi käigus kujundasime Valga valla veebilehele bänneri „Õppida on äge – igas eas“.
Bänneriga seotud lehele koondame kokku kõik õpisündmused, mis toimuvad Valga vallas. Valla
täiskasvanuhariduse valdkonna eestvedajad jagavad sellel lehel infot koolitustest, õpi- ja
töötubadest, seminaridest, mis on seotud elukestva õppega. Jätkame koostööd sidusgruppidega ja
laiendame võrgustikku täiskasvanuhariduse osas. 
Programmi käigus oli meil palju mõtteid, mida veel teha (infopäev, kohtumised, info jagamine
valla kohalikus ajalehes), kuid rahalised finantsid ja muutuv olukord seadsid oma piirangud. 
 Kokkuvõttes oli meile piloottegevuses osalemine väga kasulik. See andis võimaluse vaadata
teistmoodi silmadega täiskasvanuhariduse suunas ning ekspertide juhendamisel omandada
vajaminevaid teadmisi ja oskusi. Mõelda kitsaskohtadele ja võimalustele, kohtuda uute inimestega
ning suhelda teiste KOVidega. 
Pilootprogrammi ajal loodud võrgustik on nüüdseks liitunud ka täiskasvanuhariduse Valgamaa
tugigrupiga (TÕN). Hea on see, et võrgustiku liikmete arv on kasvanud, vajalik info liigub
rohkemate inimesteni ning võrgustiku kohtumisi tuleb tulevikus veel. 

Piloottegevuse kokkuvõte

Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

Programmi jooksul tahtsime kaardistada KOVi, täiskasvanuharidusega seotud organisatsioonid ja
kogukonnad ning nende võimalused koostööks.

Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju need avaldasid
või võiksid tulevikus veel avaldada?

Oleme kaardistanud Valga vallas täiskasvanuharidusega tegelejad (asutused, koolitajad, MTÜd).
Laiendanud võrgustikku. Tutvunud uute ja ägedate inimestega, kellel läheb korda
täiskasvanuharidus ja selle edendamine. Koostöö erinevate sidusgruppide ja võrgustike vahel on
oluline. See näitab, et me ei ole üksi ja koos saab teha paremini ja suuremalt. Kui alguses
arvasime, et Valga vallas on täiskasvanuharidus mitte nii hea kui peaks olema, siis
pilootprogrammi käigus tõdesime, et tegelikult on meil kõik hästi aga saab veel paremini. 

2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames kohalikele
omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik". Arenguprogrammi raames kujundati ja katsetati
piloottegevusi üle Eesti eesmärgiga toetada ja edendada täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil.
Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma piloottegevused ellu
ajaperioodil november 2022 kuni märts 2023.
Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa täiskasvanuhariduse
tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu
Erasmus+ programmi raames.
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